
Uchwała Nr 34/638/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie unieważnienia naboru wniosków o dofinansowanie projektów nr FEWM.09.01-IZ.00-
001/23 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.1 Aktywna integracja 
programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 58 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Unieważnia się nabór wniosków o dofinansowanie projektów nr FEWM.09.01-IZ.00-001/23 w ramach 
Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.1 Aktywna integracja programu Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 
2. Informacja o unieważnieniu naboru, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 
Uchwały. 
3. Udostępnienie informacji, o której mowa w ust. 2, nastąpi poprzez zamieszczenie go na stronie 
internetowej www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5331F2B-360E-4B0F-9BE5-F8AD21C77485. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Informacja 

unieważnienie naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-001/23 

 

Informujemy, że w dniu ……………. Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego podjął decyzję o unieważnieniu naboru wniosków 

o dofinansowanie projektów nr FEWM.09.01-IZ.00-001/23 w ramach Priorytetu 9 

Włączenie i integracja EFS+, Działanie 9.1 Aktywna integracja programu 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Decyzja o unieważnieniu naboru podyktowana jest wejściem w życie ustawy z dnia 

20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia, która zastąpiła dotychczasową 

ustawę z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.  

Zmiana przepisów prawa krajowego ma bezpośredni wpływ na brzmienie Regulaminu 

wyboru projektów, w tym na kryteria wyboru projektów obowiązujących w naborze nr 

FEWM.09.01-IZ.00-001/23, co w myśl zapisów art. 58 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-20271 oznacza, że postępowanie 

obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą prawną. W obecnym kształcie 

postanowienia Regulaminu są niezgodne z obowiązującymi przepisami prawa 

krajowego. Kwestia ta dotyczy zarówno kryterium ogólnego zerojedynkowego nr 14: 

Projekt jest zgodny ze Szczegółowym Opisem Priorytetów (SZOP FEWiM 2021-2027), 

aktualnym na dzień ogłoszenia naboru, w ramach właściwego Działania FEWiM 2021-

2027, w zakresie podstawowych warunków wsparcia, jak i kryteriów punktowych, m.in. 

kryterium nr 4: Prawidłowość budżetu projektu. Wskazane kryteria wymagają oceny 

pod kątem przepisów nowej, aktualnie obowiązującej ustawy, co w obecnym brzmieniu 

zapisów Regulaminu nie jest możliwe. 

Załącznik do uchwały Nr 34/638/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 5 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5331F2B-360E-4B0F-9BE5-F8AD21C77485. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 34/638/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Informacja


		2025-08-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




